
 

UCHWAŁA NR 109/XVII/2020 

RADY GMINY PIĄTNICA 

z dnia 30 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy 

Na podstawie art. 10 ust. 2 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649 i 2020, z 2020 r. poz. 284, 374 i 568)  

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych, zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych, zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Plan dochodów budżetowych po dokonanych zmianach wynosi 49 116 920,36 zł, z tego: 

a) bieżące w wysokości 47 102 831,38 zł, 

b) majątkowe w wysokości 2 014 088,98 zł. 

§ 4. Plan wydatków budżetowych po dokonanych zmianach wynosi 56 476 999,36 zł, z tego: 

a) bieżące w wysokości 44 469 427,22 zł, 

b) majątkowe w wysokości 12 007 572,14 zł. 

§ 5. Załącznik Nr 3  „Wykaz zadań inwestycyjnych na 2020 rok” do uchwały Nr 100/XV/2020 Rady 

Gminy Piątnica z dnia 30 stycznia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Piątnica na 2020 rok, 

otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 6. Załącznik Nr 7  „Zestawienie planowanych dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2020 roku”  

do uchwały Nr 100/XV/2020 Rady Gminy Piątnica z dnia 30 stycznia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Piątnica na 2020 rok, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 7. Objaśnienia zmian w budżecie Gminy przedstawia załącznik Nr 5. 

§ 8. W uchwale Nr 100/XV/2020 Rady Gminy Piątnica z dnia 30 stycznia 2020 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Piątnica na 2020 rok (Dz. Urzęd. Woj. Podl. z 2020 r. poz. 972) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„Tworzy się w budżecie rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 426 837 zł; 

2) celową w wysokości 123 163 zł z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu 

zarządzania kryzysowego”. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piątnica. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 7 maja 2020 r.

Poz. 2335



§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Krzysztof Weber

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2335



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 109/XVII/2020 

Rady Gminy Piątnica 

z dnia 30 kwietnia 2020 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetowych 

Rodzaj zadania:  Poroz. z AR  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 21 500,00 0,00 0,00 21 500,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

12 421 893,00 0,00 51 846,00 12 473 739,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 5 430 000,00 0,00 51 846,00 5 481 846,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 5 200 000,00 0,00 51 846,00 5 251 846,00 

758   Różne rozliczenia 17 486 934,00 -51 846,00 0,00 17 435 088,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 9 714 564,00 -51 846,00 0,00 9 662 718,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 714 564,00 -51 846,00 0,00 9 662 718,00 

801   Oświata i wychowanie 1 300 326,69 0,00 3 549,00 1 303 875,69 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
49 974,69 0,00 0,00 49 974,69 

 80101  Szkoły podstawowe 43 808,00 0,00 500,00 44 308,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 0,00 500,00 500,00 

 80195  Pozostała działalność 70 211,69 0,00 3 049,00 73 260,69 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
49 974,69 0,00 0,00 49 974,69 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2335



  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 3 049,00 3 049,00 

bieżące razem: 33 526 773,71 -51 846,00 55 395,00 33 530 322,71 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
84 104,69 0,00 0,00 84 104,69 

majątkowe 

majątkowe razem: 2 014 088,98 0,00 0,00 2 014 088,98 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 351 088,98 0,00 0,00 1 351 088,98 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 13 551 008,67 0,00 0,00 13 551 008,67 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 49 113 371,36 -51 846,00 55 395,00 49 116 920,36 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 435 193,67 0,00 0,00 1 435 193,67 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2335



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 109/XVII/2020 

Rady Gminy Piątnica 

z dnia 30 kwietnia 2020 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 21 500,00 21 500,00 21 500,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 500,00 21 500,00 21 500,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 366 068,20 42 772,20 0,00 0,00 0,00 42 772,20 0,00 0,00 0,00 0,00 1 323 296,00 1 323 296,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 366 068,20 42 772,20 0,00 0,00 0,00 42 772,20 0,00 0,00 0,00 0,00 1 323 296,00 1 323 296,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 17 903 072,91 17 345 688,19 16 760 408,00 13 585 722,00 3 174 686,00 0,00 527 658,00 57 622,19 0,00 0,00 557 384,72 557 384,72 387 437,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 549,00 3 549,00 3 549,00 0,00 3 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 906 621,91 17 349 237,19 16 763 957,00 13 585 722,00 3 178 235,00 0,00 527 658,00 57 622,19 0,00 0,00 557 384,72 557 384,72 387 437,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 11 051 920,72 10 574 536,00 10 198 690,00 9 143 377,00 1 055 313,00 0,00 375 846,00 0,00 0,00 0,00 477 384,72 477 384,72 387 437,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 052 420,72 10 575 036,00 10 199 190,00 9 143 377,00 1 055 813,00 0,00 375 846,00 0,00 0,00 0,00 477 384,72 477 384,72 387 437,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 221 183,00 221 183,00 221 183,00 0,00 221 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 221 683,00 221 683,00 221 683,00 0,00 221 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 990 914,19 910 914,19 841 273,00 481 497,00 359 776,00 0,00 12 019,00 57 622,19 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 049,00 3 049,00 3 049,00 0,00 3 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 993 963,19 913 963,19 844 322,00 481 497,00 362 825,00 0,00 12 019,00 57 622,19 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 29 458,00 29 458,00 29 458,00 0,00 29 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 049,00 3 049,00 3 049,00 0,00 3 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 32 507,00 32 507,00 32 507,00 0,00 32 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 41 534 873,49 30 850 597,35 28 164 500,34 19 297 590,00 8 866 910,34 811 000,00 1 535 835,00 139 262,01 0,00 200 000,00 10 684 276,14 10 684 276,14 766 562,07 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 549,00 3 549,00 3 549,00 0,00 3 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 41 538 422,49 30 854 146,35 28 168 049,34 19 297 590,00 8 870 459,34 811 000,00 1 535 835,00 139 262,01 0,00 200 000,00 10 684 276,14 10 684 276,14 766 562,07 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2335



Rodzaj zadania: Zlecone 
        

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 13 551 008,67 13 551 008,67 386 211,27 352 981,00 33 230,27 0,00 13 164 797,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 551 008,67 13 551 008,67 386 211,27 352 981,00 33 230,27 0,00 13 164 797,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2335



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 109/XVII/2020 

Rady Gminy Piątnica 

z dnia 30 kwietnia 2020 r. 

Wykaz zadań inwestycyjnych na 2020 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 350 000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 350 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 350 000,00 

   Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie gminy Piątnica  350 000,00 

600   Transport i łączność 7 021 418,16 

 60016  Drogi publiczne gminne 7 021 418,16 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 021 418,16 

   Budowa przepustu przez Narwicę wraz z dojazdami 10 000,00 

   Dokumentacja projektowa odwodnienia ciągu drogowego w m. Krzewo 74 811,10 

   Dokumentacja projektowa odwodnienia ciągu drogowego w m. Rakowo-Czachy 30 000,00 

   Dokumentacja projektowa odwodnienia ul.Dolna Drozdowo 10 000,00 

   Dokumentacja projektowa przebudowy drogi gminnej Motyka 73 272,00 

   Dokumentacja projektowa przebudowy drogi gminnej Olszyny-Kałęczyn 15 000,00 

   Dokumentacja projektowa przebudowy drogi gminnej Truszki 13 853,46 

   Dokumentacja projektowa przebudowy drogi gminnej ul. Północna Piątnica 41 574,00 

   Przebudowa drogi gminnej Czarnocin 60 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej Nowe Jeziorko 2 710 412,79 

   Przebudowa drogi gminnej nr 12 w Kalinowie  90 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej ul.Ogrodowa w Piątnicy 1 260 494,81 

   Przebudowa drogi gminnej w m. Taraskowo 150 000,00 

   Przebudowa drogi Nowy Cydzyn -Budy Mikołajka 2 482 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 40 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 40 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 

   Zakup gruntów pod regulację granic działek gminnych 40 000,00 

750   Administracja publiczna 45 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 45 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00 

   Zakup i montaż klimatyzacji  w budynku Urzędu Gminy 45 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 298 717,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 284 217,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 274 217,00 

   Budowa garażu OSP Drozdowo 262 217,00 

   Budowa ogrodzenia budynku OSP Dobrzyjałowo 12 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 

   Zakup garażu dla OSP Kisielnica 10 000,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 14 500,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14 500,00 

   Zakup generatora ozonu w celu odkażania pomieszczeń 14 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2335



801   Oświata i wychowanie 557 384,72 

 80101  Szkoły podstawowe 477 384,72 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 89 947,72 

   Termomodernizacja budynku SP Kisielnica 89 947,72 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 319 042,00 

   Termomodernizacja budynku SP Kisielnica 288 436,00 

   Zagospodarowanie terenu przy SP Jeziorko 30 606,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 68 395,00 

   Termomodernizacja budynku SP Kisielnica 50 900,00 

   Zagospodarowanie terenu przy SP Jeziorko 17 495,00 

 80195  Pozostała działalność 80 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 

   Zakup ciągnika do CUS w Piątnicy 80 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 150 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 150 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 

   Rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie gminy 150 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 581 857,43 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 581 857,43 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 257 790,36 

   Modernizacja budynku Gminnego Ośrodka Kultury w Piątnicy 200 000,00 

   Modernizacja świetlicy w Nowym Cydzynie 57 790,36 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 354,06 

   Modernizacja budynku świetlicy w m.Kosaki 36 781,00 

   Modernizacja świetlicy w Nowym Cydzynie 213 573,06 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 58 713,01 

   Modernizacja budynku świetlicy w m.Kosaki 21 023,62 

   Modernizacja świetlicy w Nowym Cydzynie 37 689,39 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 

   Zakup wyposażenia do Gminnego Ośrodka Kultury w Piątnicy 15 000,00 

926   Kultura fizyczna 1 591 898,83 

 92695  Pozostała działalność 1 591 898,83 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 521 840,83 

   Budowa altany Kobylin 13 227,55 

   Budowa altany w m. Wyłudzin 6 598,73 

   Budowa boiska sportowego m. Budy Czarnockie 70 000,00 

   Budowa placu zabaw w m. Budy Mikołajka 10 014,55 

   Budowa stadionu wraz z infrastrukturą lekkoatletyczną w Piątnicy 1 412 000,00 

   Utwardzenie placu zabaw przy SP Dobrzyjałowo 10 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 44 578,00 

   Plac zabaw w m. Górki Sypniewo 11 997,00 

   Rozbudowa placu zabaw Piątnica Poduchowna 32 581,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 480,00 

   Plac zabaw w m. Górki Sypniewo 6 857,10 

   Rozbudowa placu zabaw Piątnica Poduchowna 18 622,90 

  

Razem 10 636 276,14 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2335



Zestawienie planowanych dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2020 r.

Lp
Podmiot 

dotowany
Celowa Podmiotowa Przedmiotowa Lp

Nazwa zadania lub

podmiot
Celowa Podmiotowa Przedmiotowa

1.

Biblioteka 

Publiczna 

Gminy 

Piątnica 281 000

1.

Rozwój i 

upowszechnianie 

kultury fizycznej i 

sportu 90 000

2.

Gminny 

Ośrodek 

Kultury w 

Piątnicy 440 000

2.

Przydomowe 

oczyszczalnie 

ścieków
20 000

3.

Powiat 

Łomżyński 1 366 068,20 3.

Ochotnicza Straż 

Pożarna w 

Drozdowie 28 000

Dotacje

Dla jednostek sektora fin. publ. Dla jednostek spoza sektora fin. publ.

Załącznik nr 4 do uchwały nr 109/XVII/2020

Rady Gminy Piątnica

z dnia 30 kwietnia 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2335



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 109/XVII/2020 

Rady Gminy Piątnica 

z dnia 30 kwietnia 2020 r. 

Objaśnienia zmian w budżecie Gminy 

W związku z oczywistą pomyłką w uchwale budżetowej na 2020 r. zmienia się kwotę rezerwy ogólnej  

oraz rezerwy na zarządzanie kryzysowe. Ogólna kwota rezerw nie zmienia się i pozostaje w wysokości 

550 000 zł. Rezerwa celowa z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu zarządania kryzysowego zostaje 

zwiększona o 5 000 zł do kwoty 123 163 zł, rezerwę ogólną zmniejsza się o 5 000 zł do kwoty 426 837 zł. 

Po stronie dochodów dokonano następujących zmian: 

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

W związku z informacją Ministra Finansów dotyczącą ostatecznych kwot subwencji oraz dochodów 

z tytułu udziału w PIT na 2020 r. zwiększa się plan dochodów z tytułu udziału gminy w podatku PIT 

o kwotę 51 846 zł. 

Dział 758 Różne rozliczenia 

W związku z informacją Ministra Finansów dotyczącą ostatecznych kwot subwencji oraz dochodów 

z tytułu udziału w PIT na 2020 r. zmniejsza  się plan dochodów z tytułu  subwencji ogólnej części 

oświatowej o kwotę 51 846 zł. 

Dział 801 Oświata i wychowanie 

W związku z otrzymaną darowizną na zakup koszulek sportowych dla uczniów SP w Jeziorku zwiększa 

się plan dochodów o kwotę 500 zł oraz o kwotę 3 049 zł w związku z otrzymanym odszkodowaniem 

z powodu uszkodzenia serwera w Centrum Usług Samorządowych w Piątnicy. 

Po stronie wydatków dokonano następujących zmian: 

Dział 801 Oświata i wychowanie 

Na wniosek Dyrektora SP w Jeziorku zwiększa się plan wydatków o kwotę 500 zł z przeznaczeniem  

na zakup koszulek sportowych dla uczniów SP w Jeziorku. Na wniosek Dyrektora Centrum Usług 

Samorządowych w Piątnicy zwiększa się plan wydatków o 3 049 zł na naprawę uszkodzonego serwera. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2335


		2020-05-07T11:38:23+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




